
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA 
 

DIRETORIA DE INOVAÇÃO 

CENTRO REGIONAL DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA 

 

Página 1 de 1 
 

Caixa Postal 20010 – CEP 36036-900– Juiz de Fora/MG Fone: (32)2102-3435 

http://www.ufjf.br/critt 

 

PORTARIA Nº 06 DE 20 DE AGOSTO DE 2020 

 

O Diretor de Inovação da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas 

atribuições legais e regulamentares, resolve: 

 

Art. 1º - Nomear os seguintes membros que irão compor a Banca Examinadora para 

avaliação da proposta apresentada pela empresa Unimed Juiz de Fora 

Cooperativa de Trabalho Médico Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 

17.689.407/0001-70, em conformidade com o Edital da Diretoria de Inovação nº 02, 

de 22 de junho de 2020 - PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA 

"PARCERIAS EM INOVAÇÃO ABERTA": 

 

• Nádia Rezende Barbosa Raposo – CPF: 829.919.606-04; SIAPE 2225079  

• Rafael Vítor Gonçalves de Aquino – CPF: 075.472.796-35;  SIAPE 2725047 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 
Prof. Dr. Ignacio José Godinho Delgado 

Diretor de Inovação da UFJF 

 


